 正誤表
本   社／〒105-6891 東京都港区海岸 1-16-1 ニューピア竹
芝サウスタワービル
電話 03（5402）8200
大阪営業所／〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3-5-36 新大
阪 MT ビル 2 号
電話 06（6350）6868
この製品のデータシートに間違いがありましたので、お詫びして訂正いたします。

FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.0.30
0.25
0.18
図 46.8 ピン・リードフレーム・チップ・スケール・パッケージ [LFCSP_UD]
2 mm × 2 mm ボディ、超薄型、デュアルリード
(CP-8-8)
寸法: mm
  ADP124/ADP125
Rev. A  － 18/18 －
オーダー・ガイド
Model1 Temperature Range (TJ) Output Voltage (V)2 Package Description Package Option Branding
ADP124ARHZ-1.8-R7 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 37
ADP124ARHZ-2.5-R7 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3T
ADP124ARHZ-2.7-R7 –40°C to +125°C 2.7 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3U
ADP124ARHZ-2.8-R7 –40°C to +125°C 2.8 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3Z
ADP124ARHZ-2.85-R7 –40°C to +125°C 2.85 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 40
ADP124ARHZ-2.9-R7 –40°C to +125°C 2.9 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 41
ADP124ARHZ-3.0-R7 –40°C to +125°C 3.0  8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 49
ADP124ARHZ-3.3-R7 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 4F
ADP124ACPZ-1.8-R7 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHH
ADP124ACPZ-2.8-R7 –40°C to +125°C 2.8 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHJ
ADP124ACPZ-3.0-R7 –40°C to +125°C 3.0  8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHK
ADP124ACPZ-3.3-R7 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHL
ADP125ACPZ-R7 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHM
ADP125ARHZ-R7 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 38
ADP125ARHZ –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 38
ADP124-3.3-EVALZ  3.3 MSOP Evaluation Board
ADP125-EVALZ  Adjustable MSOP Evaluation Board
ADP124CP-3.3-EVALZ  3.3 LFCSP Evaluation Board
ADP125CP-EVALZ  Adjustable LFCSP Evaluation Board
ADP124RHZ-REDYKIT   REDYKIT
1 Z = RoHS 準拠製品。
2 1.75 V～3.3 V の最大 31 種類の固定出力電圧オプションを提供しています。  その他の電圧オプションについては、最寄りのアナログ・デバイセズにお尋ねください。